会長
	事務長
	事務次長
	事　務　局　員
	担当

様式第２号

活　　動　　報　　告　　書
	１　事業名
（例：イベント名や視察）

	２　補助対象事業の種類
	先端ＩＣＴ情報収集活動　・　ＡＯＩ会議推進活動

	３　日　時

	４　場　所

	５　参加者名

	６　活動内容

	７　今後の継続、ＡＯＩ
会議との連携
	有・無

有の場合（テーマ等：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　上記のとおり、報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　会津産学コンソーシアム会長　様
会員名
（代表者又は支社・支店長）職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

当該報告書については、会員等間で共有します（参加者名等の個人情報除）